1

News Release
報道関係各位

2014 年 2 月 28 日
株式会社 GING

東京都目黒区青葉台 1-6-39

株式会社 GING（ジン・本社：東京都目黒区、代表取締役：平野 淳史）は、ワンクリック

で動画をキレイに補正してくれるソフト『動画一発補正 VIDEOMIZER（ビデオマイザー）』

を 2 月 28 日（金）から発売いたします。

ワンクリックで動画をキレイに補正してくれるソフト
『動画一発補正 VIDEOMIZER』

発売のお知らせ

 2

■画質のよくない古い動画を、ワンクリックで見違えるほどキレイに補正！！
『動画一発補正 VIDEOMIZER』は、昔に撮影した動画や画質のよくない動画を取り込み、

ワンクリックで自動補正してくれるとても便利なソフトです。基本的にはワンクリックで

補正ができてしまうのですが、手動で細かな調整をすることもできます。調整できる項目

は下記の通り。

【手動調整可能項目】
１、色彩調節
２、HDR（ハイダイナミックレンジ）
３、手ぶれ補正
４、解像度変更
５、画像の回転

 ６、出力形式の変更（AVI、MP4、MPG、WMV）
 ７、フレームレートの変更
 ８、オーディオ設定（ステレオ、モノラル）

動画の画質にこだわりたい方や、昔の動画をキレイに補正して DVD に保存しておきたい方

などに是非お勧めしたいソフトです。ご興味ございます方は、1 週間フル機能をご使用いた

だける体験版を下記の公式サイトからダウンロードできますので、この機会に是非一度ご

利用ください。

【製品名】 『動画一発補正 VIDEOMIZER』
【発売日】  2014 年 2 月 28 日（金）
【価格】   6,090 円（税込）
【販売形態】 パッケージ版・ダウンロード版
【公式サイト】

http://ging.co.jp/videomizer/

 3

■『動画一発補正 VIDEOMIZER』商品概要

商品名 動画一発補正 VIDEOMIZER パッケージ版

JAN 4582486130304

発売予定日 2 月 28 日(金)

標準価格 6,090 円（税込）

対応 OS Windows 8 / 7 / Vista（32bit/64bit）
※Windows8.1 動作確認済み

CPU  上記 OS が正常に動作する CPU クロック数

HDD  上記 OS が正常に動作する HDD 空き容量

メモリ  上記 OS が正常に動作するメモリ

その他 インターネットへの接続環境必須

商品名 動画一発補正 VIDEOMIZER ダウンロード版

JAN 4582486130311

発売予定日 2 月 28 日(金)

標準価格 6,090 円（税込）

対応 OS Windows 8 / 7 / Vista（32bit/64bit）
※Windows8.1 動作確認済み

CPU  上記 OS が正常に動作する CPU クロック数

HDD  上記 OS が正常に動作する HDD 空き容量

メモリ  上記 OS が正常に動作するメモリ

その他 インターネットへの接続環境必須

 4

『動画一発補正 VIDEOMIZER』は、こんな方にオススメです。
▼ 手持ちの動画を簡単にキレイにしたい
▼ 昔に録り貯めたビデオの画質を補正したい
▼ 家族の思い出ビデオをキレイに補正したい

【操作方法】

■動画をセットすれば、あとはワンクリックで自動補正
まず、「画質を補正したい動画」をご用意ください。ファイルメニューからその動画を選択

し（①）、選択された動画をダブルクリック（②）します。すると動画がプレビュー画面に

表示されます。あとは「最適化を開始（③）」をクリックするだけ。これで動画を自動補正

してくれます。

■元画像と補正後の画像を事前に比較
元の画像と補正後の画像を事前に比較することができます。補正具合に満足できるようで

あれば、そのまま「最適化を開始」をクリック。満足できない場合は、画面右側にある手

動調整の各項目を選択し、納得のいくまで調整してください。

 5

■手動での細かな画像調整
①最適化
「最適化」の右側にあるボックスにチェックを
入れると、補正具合を微調整することができます。
ツマミを左右に動かし、プレビュー画面で補正後の
結果を確認しながら調整します。

②手ぶれ補正
同じく「手ぶれ補正」の右にあるボックスに
チェックを入れると、手ぶれ補正の具合を
ツマミで調整することができます。

③回転
取り込んだ動画をお好みの方向に回転させる
ことができます。

④出力形式
こちらを選択すると、様々な出力形式に変換
できるだけでなく、フレームレートの変更、
オーディオ設定の変更（ステレオ、モノラル）
などなど、細かな設定をおこなうことができます。

 6

■様々な形式で出力
出力できる形式は様々。補正した動画をスマホに入れて持ち歩くこともできます。

【出力形式】
Android、Apple iPhone、Apple iPod、Apple iPod Touch、Apple Mac、Apple iPod nano、
Apple iPad、Apple TV、DVD（NTSC）、DVD（PAL）、Flash Video、H.264（MP4）、
HD-AVI（MPEG4）、HD-MP4（H.264）、HD-MP4（MPEG4）、HD-MPG（MPEG2）、
HD-WMV（WMV9）、DivX Home、XviD Home、Mobile 3GP、Mobile MP4、MP4（Nero
Digital）、MPEG-2、Sony PSP（H.264）、SVCD（NTSC）、SVCD（PAL）、Windows Mobile、
Windows Media

■体験版のダウンロードはこちら
いきなりソフトを購入するのはちょっと・・・という方は、まずは下記の公式サイトから

無料体験版をダウンロードしてください。1 週間だけフル機能をご使用いただけます。

【無料体験版ダウンロードサイト URL】

http://ging.co.jp/videomizer/

 7

【注意事項】
■本製品の仕様は都合により予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。
■上記の OS 以外のパソコンでは動作保証致しません。
■改造または自作機のパソコンについては動作保証致しません。
■MicrosoftおよびWindowsは米国Microsoft Corporationの米国およびその他の国における登

録商標です。
■使用上の注意
※本製品をご利用いただく前に、必ずパッケージの記載内容、取扱説明書、使用許諾契約書をよ

くお読みいただき、それらに同意の上でご使用ください。パッケージを開封した時点（ダウンロ

ード版の場合はインストールした時点）で、すべての条項および記載内容にご同意いただいたも

のとします。
※内容物や購入を証明できるものは、必ず保管してください。
※著作権法を順守してご利用ください。著作権により保護されている映像や音楽データを本製品

に読み込ませたことにより生じたトラブルに関しましては一切責任を負いかねます。
※本製品は、すべての映像ソースの利用を保証するものではありません。
※記載されている商品名・会社名・サービス名などは、各社の登録商標、もしくは商標です。

【販売元】
商号  ： 株式会社 GING
設立  ： 2000 年 5 月
資本金  ： 31,500,000 円
代表取締役 ： 平野 淳史
本店所在地 ： 東京都目黒区青葉台 1-6-39
事業内容     ： パソコン用ソフトウェアの企画・開発・販売

********************************************************************************
【販売元】株式会社 GING（http://ging.co.jp）
           〒153-0042 東京都目黒区青葉台 1-6-39
【問合せ専用アドレス】：info@ging.co.jp
【開発元】：Engelmann Media GmbH
********************************************************************************